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MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË

Tiranë më 28.06.2018

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 28.06.2018
shqyrtoi çështjet si më poshtë :

1. Mbi kërkesën e OSHEE sha,  për kontestimin e Vendimit Nr.110, date, 14.05.2018 të
Bordit të ERE, lidhur me korrigjimin e faturave për shërbimin e balancimit sipas
parashikimeve te akteve ligjore dhe nën ligjore në fuqi në përllogaritjen nga OST sha,  të
rakorduara dhe të pranuara nga palët përgjegjëse për periudhën 1 korrik 2016-31 dhjetor
2017.

2. Fillimin e procedurave per liçensimin e shoqërisë “DON-UCD”shpk,  në aktivitetin e
tregtimit  të energjise elektrike.


